00621-3 SET ZAPATILLAS DE NIÑA 214 PZA $750 80% $32.100

1100-4 CARRO FRICCION 34 PZA $600 80% $4.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$357.832
$0
$67.988
$0

$425.820

SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7510 CHIPOTE CHILLON 288 PZA $120 80% $6.912

350C-17 MUÑECA TIPO BARBIE 198 PZA $200 80% $7.920

350C-20 MUÑECAS 396 PZA $200 80% $15.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$357.832
$0
$67.988
$0

$425.820

SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL